
Základní škola a mateřská škola Krahulčí, okres Jihlava, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 
         č.j. 3/17 

 
Kritéria pro přijetí k základnímu vzdělávání 
 
 
Plnění povinné školní docházky je stanoveno ustanoveními § 36, § 37 a § 38 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) v platném znění.  

 
Ředitelka Základní školy a mateřské školy Krahulčí stanovila kritéria, podle kterých bude 

postupováno v případech, kdy počet žádostí o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání překročí 

stanovenou kapacitu maximálního počtu žáků v ZŠ Krahulčí.  
 

Maximální počet žáků ZŠ Krahulčí je 40.  
 

Žáci budou přijímáni podle následujících kritérií v daném pořadí: 
 

1) Děti, které mají trvalý pobyt ve spádovém obvodu základní školy, děti trvale žijící ve 

spádovém obvodu obce Krahulčí a cizinci pobývající ve spádovém obvodu obce Krahulčí. 

 

2) Děti, kterým byl udělen ředitelkou této školy v minulém roce odklad povinné školní 

docházky a které mají trvalý pobyt ve spádovém obvodu obce Krahulčí. 

 

3) Děti z jiných spádových obvodů dle kritérií: 

 

- Děti, které mají sourozence, jenž je žákem ZŠ Krahulčí 

- Losem  

 

Výsledky přijímacího řízení budou oznámeny v den zápisu a budou zveřejněny na webových 

stránkách školy v podobě seznamu dětí pod přiděleným registračním číslem po dobu 

minimálně 15 dnů. 

 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí 

k základnímu vzdělávání, za oznámená. 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Naďa Vokřínková 

    ředitelka 

               
                       

          zsms-krahulci.webnode.cz 

Krahulčí 34 

588 56 Telč 

IČ: 75021471 

Tel.: 564 566 125 

skola.krahulci@seznam.cz 

zsms-krahulci.webnode.cz 

mailto:skola.krahulci@seznam.cz

